公司將不會創立任何新按揭、押記、抵押或其他抵押權益以擔保
有關債務；及(iii)本公司須維持所有必要之批准、許可及准許以
及對物業之良好業權並須就其現有汽車相關業務遵守法例及規
例。

普通債券之條款乃由本公司與配售代理經公平原則磋商後並參考現行市況而釐定。

所得款項用途以及發行反向可換股票據及普通債券之理由及裨益

本集團主要從事經營入口、市場推廣及分銷汽車、電器以及時裝及配飾。

發行反向可換股票據及普通債券將集資之所得款項總額及淨額（經扣除所產生之估計
開支）估計將分別約500,000,000港元及約484,000,000港元。因此，本公司之反向可換股票
據及普通債券之淨價約為其所指本金額之96.8%，並進而換算為約每股轉換股份0.155港
元。

配售協議、反向可換股票據及普通債券之條款乃由本公司與配售代理公平磋商後釐定。
董事認為，配售協議、反向可換股票據及普通債券之條款屬公平合理，並符合本公司及
股東之整體利益。發行反向可換股票據及普通債券之所得款項淨額將用於發展本集團於
香港、中國內地及澳門之法拉利及瑪莎拉蒂業務以及其營運資金。

13

本公司於過往十二個月內之集資活動

公告日期 集資活動
集資所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

2012年7月4日 按悉數包銷基準
根據一般授權
配售491,783,710股
新股份

71,300,000港元 用作一般營運資金及安排以
Ferrari S.p.A.為受益人之存
款債券以涵蓋來自客戶之
訂金的保費

14,440,000港
元已用作
一般營運
資金。餘下
56,860,000
港元存放於
銀行但將用
於擬定用途

誠如本公司於2011年11月29日之公告內所披露，本公司建議透過配售代理按盡力基準以
每股配售股份0.365港元之配售價配售最多420,000,000股新股份，以集資最多所得款項總
額約153,300,000港元。本公司計劃將該配售事項之全部所得款項淨額約147,430,000港元
用作支持本集團之營運，包括降低債務及負債以降低槓桿比率、加強本公司之資本基礎
以增強本集團之競爭力及於投資機會湧現時提供資金。然而，誠如本公司於2011年12月4
日所宣佈，經諮詢配售代理後，本公司已決定不進行該配售事項及因此有關配售事項已
終止。

除上文所披露者外，本公司於本公告日期前過往十二個月內概無進行任何其他集資活
動。

14

對股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)假設反向可換股票據附帶之轉換權按初步轉換價每股轉換
股份0.16港元獲悉數行使，並進一步假設概無發行其他股份之股權架構載列如下：

股東 於本公告日期
緊隨反向可換股票據
獲悉數轉換後

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

主要股東及董事

李文輝博士（附註1） 788,520,045 26.64 788,520,045 17.44
李文彬先生（附註2） 28,325,710 0.96 28,325,710 0.63
汪滌東先生 20,900,000 0.71 20,900,000 0.46
張應坤先生 2,820,000 0.10 2,820,000 0.06
尹彼德先生 2,500,200 0.08 2,500,200 0.06
陳文生先生 1,020,000 0.03 1,020,000 0.02

其他股東：

其他股東 2,115,366,305 71.48 2,115,366,305 46.78
反向可換股票據持有人 – – 1,562,500,000 34.55

總計 2,959,452,260 100.00 4,521,952,260 100.00

附註：

1. 指直接及透過Modern Orbit Limited持有之股份。Modern Orbit Limited由李文輝博士擁有
100%權益。

2. 指直接及透過Fisherman Enterprises Inc.持有之股份。Fisherman Enterprises Inc.由李文彬先生
擁有100%權益。

15

一般事項

轉換股份將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權予以發行。本公司將向聯交所上市
委員會申請轉換股份上市及買賣。

本公司將召開及舉行股東特別大會，藉以考慮及酌情批准（其中包括）配售協議及其項
下擬進行之交易（包括授出特別授權）。

於本公告日期，配售代理及其聯繫人士持有合共96,112,500股股份，相當於本公司之已發
行股本之約3.25%。倘配售代理及其聯繫人士於股東特別大會舉行時繼續持有股份，則彼
等將就批准配售協議及其項下擬進行之交易（包括授出特別授權）之決議案放棄投票。

本公司將根據上市規則盡快向股東寄發一份載有（其中包括）配售協議、反向可換股票
據、普通債券及特別授權之進一步詳情，連同股東特別大會通告之通函。

恢復買賣

應本公司要求，股份已自2012年9月12日上午9時正起於聯交所暫停買賣，以待發表本公
告。本公司已向聯交所申請股份自2012年9月13日上午9時正起於聯交所恢復買賣。

釋義

除文義另有所指外，於本公告內之詞彙具有以下涵義：